Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

ATA DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2020– Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020- Feas.

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de controle

e monitoramento integrado de vetores e pragas urbanas pelo período de 12 (doze) meses,

para suprir as necessidades da Fundação Estatal de Atenção à Saúde – Feas.

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, a Pregoeira

devidamente designada efetuou julgamento do Pregão em epígrafe. Após detida análise das

propostas, dos lances e habilitação das empresas, considerando os fatores de julgamento

previstos no Edital de Embasamento, a Pregoeira resolveu:

1) Classificar para a UNIÃO SUL CONTROLE DE PRAGAS LTDA ME o (s) seguinte (s)

item (ns): item (ns):

Item 01: 21456 – Serviços de controle e monitoramento integrado de vetores e pragas

urbanas, conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 1

Valor unitário: R$ 5.680,00

Valor total: R$ 5.680,00

Marca: Própria

Após o julgamento das propostas e dos lances ofertados, com base

na classificação acima a Pregoeira analisou os documentos relativos à habilitação,

considerando os fatores de habilitação previstos no Edital de Embasamento, a Pregoeira

resolveu:

1) JULGAR HABILITADA a empresa UNIÃO SUL CONTROLE DE PRAGAS LTDA ME;

Ainda, informo que não houve itens desertos e/ ou fracassados no

certame.

Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

2

TOTAL GERAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°: 033/2020- Feaes é de R$ 5.680,00 (cinco

mil seiscentos e oitenta reais).

Nada mais tendo a constar, a presente ata foi assinada pela Pregoeira e equipe

de Apoio.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira

Juliano Eugenio de Silva Mirelle Pereira Fonseca

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

3

Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

4

Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

5